

ТРЪЖЕН СПИСЪК НА ДВИЖИМИ ВЕЩИ, ОБЯВЕНИ ЗА ПРОДАЖБА НА ТЪРГ С
ТАЙНО НАДДАВАНЕ

<i>№ по ред</i>	<i>Описание на артикулите</i>	<i>Ед. мярка</i>	<i>Количество</i>	<i>Място на съхранение</i>	<i>Начална тръжна цена /единична/ в евро без вкл. ДДС</i>	<i>Начална тръжна цена /позиция/ общо в евро без вкл. ДДС</i>
1	лек автомобил, Рено Еспас, комби, рег.№ С5008ХН, 2005 г., дизел, 6+1, 110 kw	бр.	1	ПБ Първомай	1240.00	1240.00
2	Вентилатор и вент.елементи	бр.	1	ПБ Първомай	104.17	104.17
3	Управляващ блок за газова инсталация	бр.	1	ПБ Първомай	141.67	141.67
4	Газова горелка	бр.	1	ПБ Първомай	875.00	875.00
5	Фаянс	кв.м.	14	ПБ Първомай	0.42	5.88
6	Клапан предпазен КППГ 150	бр.	1	ПБ Първомай	583.33	583.33
7	Компресор	бр.	1	ПБ Първомай	16.67	16.67
8	Компютър	бр.	1	ПБ Първомай	4.17	4.17
9	Количка палетна	бр.	1	ПБ Първомай	8.33	8.33
10	Агрегат дизелов	бр.	1	ПБ Първомай	700.00	700.00
11	Камера за видеонаблюдение	бр.	1	СБ Белозем	3.33	3.33
12	Печка ГК	бр.	1	СБ Д.махала	4.17	4.17
13	Щорци съединителни 75 мм	бр.	1	СБ Д.махала	1.67	1.67
14	Маркучи за кофпомпа	бр.	3	СБ Д.махала	0.42	1.26
15	Струйници	бр.	1	СБ Д.махала	12.50	12.50
16	Маса инструментална	бр.	1	СБ Д.махала	45.83	45.83
17	Акумулаторна батерия	бр.	2	СБ Д.махала	20.83	41.66
18	Европалети	бр.	302	СБ Д.махала	2.50	755.00
19	Барабани	бр.	3	СБ Д.махала	1.67	5.01
20	Палети за хартия	бр.	1417	СБ Д.махала	1.08	1530.36
21	Скари	бр.	120	СБ Д.махала	1.25	150.00
22	Скари подови	бр.	116	СБ Д.махала	1.25	145.00
23	Скари за захар	бр.	200	СБ Д.махала	1.25	250.00
24	Укрепителен амбалаж	бр.	40	СБ Д.махала	1.25	50.00
25	Кламер ротиращ	бр.	1	СБ Д.махала	41.67	41.67
26	Бетонови кубчета	бр.	1857	СБ Д.махала	0.42	779.94
27	Желязни палети	бр.	40	СБ Д.махала	6.25	250.00